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 VENDIM

Nr. ____, datë____.____.2013
PËR MIRATIMIN E TABELËS PËRMBLEDHËSE TË REZULTATEVE TË ZONËS SË ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR NR.__



  




Vendime të KZAZ-së





Zgjedhjet për Kuvend të datës 23 Qershor 2013�
�









VULA











Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr.170, datë 27.02.2013











REPUBLIKA E SHQIPËRISË


KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE


KZAZ Nr __ QARKU FIER








Model i miratuar me Vendim të KQZ-së Nr. 14, datë 23.02.2009











   Vendime të KZAZ-së





   Zgjedhjet për Kuvend të datës 23 Qershor 2013�
�









Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. __, Qarku Fier, në mbledhjen e tij të datës ___.___.2013, shqyrtoi çështjen me:








OBJEKT:	Miratimin e Tabelës Përmbledhëse të Rezultateve të Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr. __, Qarku Fier për Zgjedhjet për Kuvend, të datës 23 qershor 2013.











BAZA LIGJORE:	Neni 122, pika 3, shtojca II, seksioni 7, pika 14,  i Ligjit nr.10019, datë 29.12.2009 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar.





Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor, Nr. __, Qarku Fier, pasi shqyrtoi hap pas hapi procesin e nxjerrjes së rezultatteve të  zgjedhjeve për ___  QV, pasqyroi rezultetet e të dhënave respektive për çdo QV mbi bazën e tabelave origjinale të rezultateve,


VENDOSI:





1. Të miratojë Tabelën Përmbledhëse të Rezultatit të Zgjedhjeve të Zonës së Administrimit Zgjedhor Nr.___, me ___ faqe.


2. Tabelat origjinale të rezultatit të çdo QV-je, të printuara nga SEN janë pjesë integrale e këtij vendimi dhe së bashku me Tabelën Përmbledhëse të Rezultateve, të dërgohen menjëherë në KQZ.

















Komisioni i Zonës së Administrimit Zgjedhor, Nr. __, Qarku Fier, 





                                                                                              Pro/kundër      Firma 


_______________________________________	Kryetar    ��_______	________


_______________________________________	Zv/kryetar ��_______	________


_______________________________________	Anëtar     _______	________ 


_______________________________________	Anëtar     _______	________


_______________________________________	Anëtar     _______	________


_______________________________________ Anëtar     _______	________


_______________________________________ Anëtar     _______	________


Shënim: Krahas nënshkrimit, i cili përmban emrin, mbiemrin dhe firmën,  anëtari i KZAZ-së shënon “pro” ose “kundër” në kolonën përkatëse. Mendimi i pakicës shënohet në  pjesën e pasme të këtij modeli.

















Model 40-13 V SEN




















MENDIMI I PAKICËS





Unë  ____________________________, jam kundër këtij vendimi për arsye se ____________________________________________________


____________________________________________________________


____________________________________________________________ 


________________________________________________________________________________________________________________________








 Unë  ____________________________, jam kundër këtij vendimi për arsye se ____________________________________________________


____________________________________________________________


____________________________________________________________


____________________________________________________________


____________________________________________________________





3.  Unë  ____________________________, jam kundër këtij vendimi për        


     arsye se ____________________________________________________


____________________________________________________________


____________________________________________________________


____________________________________________________________


               ____________________________________________________________





































































